

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 GOK przebudowa do war. p.poż.					
1.1 Roboty rozbiórkowe					
1	KNR 4-01 d.1.0354-10 1	Demontaż drzwi 0,9*2,05*1+2,0*2,05	m ² m ²		
				5,945	
				RAZEM	5,945
2	KNR 4-01 d.1.0329-05 1	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowej dla otworów drzwiowych i okiennych 1,1*2,1	m ³ m ³		
				2,310	
				RAZEM	2,310
3	KNR 4-01 d.1.0106-04 1	Usunięcie z budynku gruzu 5,94*0,1+2,31	m ³ m ³		
				2,904	
				RAZEM	2,904
4	KNR 4-01 d.1.0108-09 10108-10	Utylizacja gruzu 2,904	m ³ m ³		
				2,904	
				RAZEM	2,904
1.2 Roboty budowlane nowe ściany					
5	KNR 4-01 d.1.0103-03 2	Wykopy jamiste o pow.dna do 2.25 m ² i głębok.do 1.5 m w gr.kat. IV 0,5*0,4*0,9	m ³ m ³		
				0,180	
				RAZEM	0,180
6	KNR-W 2-02 d.1.0202-01 2	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe szer. do 0.6 m 0,5*0,4*0,9	m ³ m ³		
				0,180	
				RAZEM	0,180
7	NNRNKB d.1.202 0618-01 2	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej 1,5	m ² m ²		
				1,500	
				RAZEM	1,500
8	KNR 9-01 d.1.0104-04 2	Ściany z bloków SILKA M24 7,52*1,02+0,55*4,75*2	m ² m ²		
				12,895	
				RAZEM	12,895
9	KNR 9-01 d.1.0105-02 2	Ściany działowe o wys. do 4,5 m z bloków SILKA M12 6,29*3,0 -(0,9*2,1)	m ² m ² m ²		
				18,870	
				-1,890	
				RAZEM	16,980
10	KNR-W 2-02 d.1.0147-01 2	Nadproża prefabrykowane 1,2*2	m m		
				2,400	
				RAZEM	2,400
1.3 Roboty budowlane nowe wykończenia					
11	KNR-W 2-02 d.1.0806-01 3	Tynki kat.IV wykonywane ręcznie na ścianach i pilastrach 16,98*2	m ² m ²		
				33,960	
				RAZEM	33,960
12	KNR 4-01 d.1.1202-08 3	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi do 5 m ² 41,3+6,29*3,0*3	m ² m ²		
				97,910	
				RAZEM	97,910
13	KNR 2-02 d.1.0815-06 3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe 6,29*3,0	m ² m ²		
				18,870	
				RAZEM	18,870
14	KNR 2-02 d.1.1505-03 + 3NNRNKB 202 1134-02 + KNR 2-02 1505-06	Trzykrotne malowanie farbami akrylowymi/lateksowym , z gruntowaniem powierzchni wewnętrznych 18,87	m ² m ²		
				18,870	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 0-19 d.1.1024-08 3	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych EI 30 oszklonych na budowie 2,0*2,1	m ² m ²	RAZEM 4,200	18,870 4,200
16	KNR-W 2-02 d.1.1004-01 3	Drzwi wewnętrzne PORTA ei 30 1,0*2,05	m ² m ²	RAZEM 2,050	2,050 2,050
17	d.1. 3	Barierki ruchome p.poż. 1	kpl. kpl.	RAZEM 1,000	1,000 1,000
1.4 Roboty budowlane nowe elewacja dach					
18	KNR-W 4-01 d.1.0545-01 4	Rozebranie pokrycia dachowego 7,52*1,5	m ² m ²	RAZEM 11,280	11,280 11,280
19	KNR 4-01 d.1.0414-02 4	Rozebranie i ponowne ułożenia deskowania 11,28	m ² m ²	RAZEM 11,280	11,280 11,280
20	KNR 4-01 d.1.0533-01 4	Rozbiórka i ponowne ułożenie izolacji ze styropapy 11,28	m ² m ²	RAZEM 11,280	11,280 11,280
21	KNR 4-01 d.1.0515-01 4	Uzupełnienie pokryć 2 warstwami papy termozgrzewalnej 11,28*1,1	m ² m ²	RAZEM 12,408	12,408 12,408
22	KNR-W 2-02 d.1.2601-02 4	Docieplenie ścian pełnych i z otworami z przyklejeniem wełny 1 warstwy siatki - pow. z fakturą mineralną 7,52*1,2*2+0,55*2*4,75*2	m ² m ²	RAZEM 28,498	28,498 28,498
23	NNRNKB d.1.202 0541-01 4	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej 7,52*0,55+7,52*0,35*2	m ² m ²	RAZEM 9,400	9,400 9,400
1.5 Roboty elektryczne , nadzór					
24	d.1. 5	Instalacja elektryczna - oprawy oświetleniowe , awaryjne , ewakuacyjne. 1	kpl. kpl.	RAZEM 1,000	1,000 1,000
25	d.1. 5	Nadzór inwestorski 1	kpl. kpl.	RAZEM 1,000	1,000 1,000
				RAZEM	1,000